
Návod na vyplnění přihlá�ky
Věnujte, prosím, zvý�enou pozornost vyplňování přihlá�ky. Neúplná přihlá�ka je neplatná! Formulář 
přihlá�ky obsahuje několik funkcí, které by vám měly ulehčit a zjednodu�it její vyplňování. 

Termín úhrady poplatků
Zvolte termín úhrady poplatků, který vám vyhovuje (kliknutím na přepínač v podobě terčíku). Čím pozděj�í 
platba, tím vy��í částky budou po�adovány. Datum skutečné úhrady bude porovnáno s přihlá�kou, zji�těný 
rozdíl bude vymáhán při prezentaci. Neuhrazení příslu�né částky má za následek nezařazení do startovní 
listiny.

Bankovní spojení
Zde jsou uvedeny v�echny potřebné údaje pro platbu bankovním převodem. Variabilní symbol = PSČ oddílu. 
Jednotlivci uvádějí kód. Viz ní�e. Příkazy k úhradě vyplňujte zvlá�ť pečlivě, chyba při jejich vyplňování mů�e 
mít za následek neprovedení platby, příp. její �patnou identifikaci. O správně provedené platbě vás budeme 
informovat e-mailem, pokud jej uvedete. Nejpozději v�ak 25.5.2006.

Zkratka oddílu
Jednotlivci zkratku oddílu nevyplňují, ponechají "---". Po vstoupení do pole je k dispozici nabídka oddílů 
(rozbalení kliknutím na �ipku vedle). Po vyplnění zkratky oddílu se vyplní i PSČ a načtou automaticky 
závodníci oddílu.

PSČ oddílu
U oddílů se vyplní automaticky. Pro jednotlivce zde PSČ není směrovacím číslem ale rozli�ovacím kódem, 
který musí začínat číslicí 9 (zvolte číslo z intervalu 90001..99999).

Název oddílu
Automaticky vyplněním zkratky oddílu. Pokud nemusíte, neupravujte.

Kontaktní údaje
Jméno nejlépe vedoucího výpravy, přednostně email a GSM telefon, kde vám mů�e být přihlá�ka potvrzena.

Seznam závodníků
Předvyplněná jména závodníků mů�ete libovolně editovat, av�ak není-li to nutné, nedělejte to. Ty, kteří jsou 
v seznamu uvedeni a soutě�e se nezúčastní, jednodu�e vyma�te (Del).  Nevyplněná kategorie znamená 
neúčast v daném závodě, startovné se neplatí. Ceny u slu�eb, které nejsou po�adovány, vyma�te. 
Nevyplněný SI čip znamená automaticky jeho zapůjčení.  Volné řádky nejsou na závadu!  Závodníky, kteří v 
seznamu nejsou a soutě�e se zúčastní, jednodu�e doplňte (jméno, kategorie pro oba závody, atd.) buď na 
volné řádky pod seznamem nebo namísto vymazaných závodníků. Opět vyu�ijte rozbalovacích menu u 
příslu�ných buněk. Takto vzniklý "děravý" seznam nijak neřaďte, neupravujte, nechte jej "děravý". 
V�imněte si sní�ených částek startovného rovně� pro kategorie MD16!

Kategorie
Kategorie je automaticky předvyplněna u v�ech závodníků. Zejména ti, kteří chtějí startovat v kategorii 
M20E, zkontrolujte tento údaj a případně opravte. Kategorii M20E lze zadat pouze pro sobotní závod (144 
MHz).

Závěrem
Přihlá�ku je�tě jednou zkotrolujte a poté ode�lete na e-mail ok2kyz@centrum.cz a očekávejte její potvrzení. 
Potvrzení správnosti přihlá�ky neznamená potvrzení její platnosti. Platná je přihlá�ka teprve po zaplacení 
celé stanovené částky.

Pozor! Po editaci ztrácejí bohu�el v�echna pole automatické funkce. Chcete-li je opět vyu�ít, otevřete 
čistou přihlá�ku. Potvrzené přihlá�ky budou uvedeny i na webových stránkách soutě�e. Dodatečné přihlá�ky 
v�dy na novém formuláři, odhlá�ky volnou formou e-mailem.


